BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO nú­
mero 184, correspondiente a) día 2 de Julio 
de 1952, páginas 3016 a 3020, se rectifica 
en el siguiente sentido:

En la provincia de Ciudad Real, y con 
destino a la Escuela graduada de niños 
número 1, de Manzanares, dice 12.000 pe­
setas en lugar de doce mil quinientas, que 
es la asignada.

En la provincia de Madrid, y con des­
tino al Grupo escolar de niñas «General 
Sanjurjo», de la capital, han sido asig­
nadas diez mil pesetas, cantidad que ha 
salido defectuosa de impresión.

MINISTERIO DE INDUSTRIA